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Valmistelija Kunnanjohtaja Timo Kurula 

 
Lapin hyvinvointilalueen hallitus on pyytänyt entisen Lapin 
sairaanhoitopiirin kuntayhtymän jäsenkunnilta lausuntoa 31.8.2024 
mennessä koskien hyvinvointialueen päätöstä Lapin sairaanhoitopiirin 
jäsenkuntien laskutuksesta ja jäsenkuntien laskutuksen muutoksista. 
Pelkkä lausunnon antamattomuus katsotaan tarkoittavan esitetyn 
muutoksen hyväksymistä. 
 
Lapin sairaanhoitopiirin toiminta muuttui Lapin hyvinvointialueen 
toiminnaksi 1.1.2023 alussa. Kyseessä on siten laskutus, joka liittyy 
sairaanhoitopiirin toimintaan.   
 
Asian taustalla on hallintoriita-asia, jossa Rovaniemen kaupunki on 
vaatinut Pojois-Suomen hallinto-oikeutta velvoittamaan Lapin 
hyvinvointialueen palauttamaan Lapin sairaanhoitopiirin kuntayhtymän 
ajalla 1.1. - 20.9.2022 kaupungilta perimiä siirtoviivemaksuja siltä osin kuin 
niin on peritty aiemman 50 prosentin korotuksen asemesta 100 prosentilla 
korotettuna. Hyvinvointialueella laaditun arvolaskelman mukaan 
siirtoviivemaksujen alentaminen 100 prosentista 50 prosenttiin merkitsee 
noin 1,7 milj. euron palautusta Rovaniemen kaupungille. Kun 
jäsenkuntalaskutuksen oikaisuna palautettava summa alenee, alenee 
myös kunnille maksettava jäsenkuntalaskutuksen oikaisu vastaavalla 
summalla. Rovaniemelle kohdistuva jäsenkuntalaskutuksen oikaisu on 
muutoksen jälkeen n.1,1 milj. euroa. 
 
Kittilän kunnalla on saamisissa vuoden 2022 jäsenkuntalastuksen oikaisua 
yhteensä 183 986 euroa. Kittilän kunnalle nyt esitetyn muutoksen 
hyväksyminen tarkoittaisi Lapin hyvinvointialueen laatiman taulukon 
mukaan 62 383 euron vähennystä tuohon summaan. Kyseinen summa 
tulisi kirjata Kittilän kunnan tappioksi (kirjattaisiin tuloslaskelmassa kuluksi). 
Siirtoviivemaksujen yksipuolinen korotus on ollut perussopimuksen 
vastainen. Asia ilmenee Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden päätöksen 
perusteista koskien Rovaniemen tekemää valitusta. Päätöksessä on 
korostettu, että siirtoviivemaksu olisi tullut olla omakustannusperusteinen 
nyt lasketun kaavamaisen  korotuksen sijasta.   

 
Lapin eri kuntien lausunnot ovat valmisteilla ja osa kunnista on ehtinyt jo 
lausuakin.  
 
Oheismateriaalissa liitteenä  olevassa taulukossa on laskelma 
muutoksesta ja palautuksista. Aluehallituksen pöytäkirjanote 29.05.2024 § 
232. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Edellä selostettuun perustuen kunnanhallitus päättää antaa Lapin 
hyvinvointialueelle seuraavan sisältöisen lausunnon:  
 
Kittilän kunta vastustaa esitettyä jäsenkuntalaskutuksen sekä 
jäsenkuntalaskutuksen oikaisun muutosta, koska Lapin hyvinvointialueen 



hallituksen esityksessä esitetyn muutoksen  hyväksyminen tarkoittaisi 
Kittilän kunnan osalta 62 986 euron vähennystä jäsenkuntalaskutuksen 
oikaisuun. Kyseinen summa jouduttaisiin kirjaamaan tappioksi. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


